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KEVÄTKOKOUS

Torstaina 21.03. klo 18.30

Kanerva-kabinetti, TAYSin kahvila  (Elämänaukio 2)

Käsitellään sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa!



Ihmisillä on monenlaisia tapoja hakea omaan ar-
keensa mukavia ja virkistäviä asioita. Toisille se 
on uusi harrastus, juhla, yhteisöllinen tapahtuma 
tai vaikkapa jutteluhetki saunan lauteilla. Näis-
sä tilanteissa pääsee tapaamaan ehkä ihan uusia 
ihmisiä ja arjen perinteiset roolit jäävät hetkeksi 
sivuun. Juttu luistaa miettimättä sen paremmin 
ihmisten taustaa tai titteleitä. Ei tarvitse esittää 
yhtään mitään.

Leirit tarjoavat tämän saman kokemuksen mo-
nille lapsille ja nuorille. Koululuokan perinteiset 
roolit ja muut arjen ympyrät siirtyvätkin hetkeksi 
sivuun. Leirielämä aukaisee aivan uuden ikkunan 
yhteiseen tekemiseen. Tämä on monelle lapselle 
ja nuorelle tärkeää ja helpottavaa. Ehkä ei tar-
vitsekaan jännittää niitä asioita, jotka ovat haas-
tavia omassa koulussa tai harrastuksissa. Myös 
sosiaalisen median jatkuva infoporske ja kave-
reiden ja tuntemattomien viestit ovatkin hetken 
vähemmällä huomiolla. Irtiotto oman perheen 
arjesta muutamaksi päiväksi on monelle varsin-
kin pienemmälle leiriläiselle paitsi jännittävää, 
mutta myös voimauttavaa. Minä lähdin, pystyin 
ja uskalsin!

Sorjan leirikesä 2024 tarjoaa elämyksellisiä leiri-
hetkiä kesäkuun alusta heinäkuun loppuun perin-
teiseen tapaan kaikille peruskouluikäisille lapsille 
ja nuorille. Haettavana on kahdeksan eri leiriä 
muutaman päivän leireistä aina viikon mittaisiin. 
Leiripäivät täyttyvät taas liikkumisesta, taiteilusta 
peleistä, uimisesta, saunomisesta ja tietenkin hy-
västä ruuasta Sorjan upeissa maisemissa.

Hyppää mukaan iloiseen joukkoon. Olet terve-
tullut mukaan juuri sellaisena kuin olet!

Anna-Kaisa Heinämäki
hallituksen jäsen

Tampereen Kesäsiirtolayhdistys ry

KOHTI LEIRIKESÄÄ 2024



TAMPEREEN KESÄSIIRTOLAYHDISTYS RY
Sorjan kesäsiirtola, Karkku (Sastamala)
Leirit ajalla 04.06. – 29.07.2024

Sorjan kesäsiirtola sijaitsee Sastamalan Karkussa n. 50 km Tampereelta. Yhdistyksen leirit on suunnattu 
7-15 –vuotiaille, mutta pienille suunnatuille ”Vipeltäjät” –leireille ovat tervetulleita myös eskarit.  Lei-
rillä on ohjattua toimintaa aamusta iltaan sisältäen joka leirillä mm. uintia, veneilyä, saunomista, pelejä, 
leikkejä, askartelua ym. Painotus on ulkona järjestettävässä toiminnassa.
Leirillä on erilliset majoitusrakennukset tytöille ja pojille. Leirin ohjelmasta, turvallisuudesta sekä sään-
nöistä vastaavat opetusalalla toimivat tai opiskelevat aikuiset ohjaajat. Kullekin leirille voidaan ottaa n. 
55 lasta.
Leirimaksu tamperelaisille lapsille on 26 € / päivä ja muista kunnista tuleville 
28 € / vrk. Leirit ovat kestoltaan 4 – 7 päivää. Maksu sisältää kuljetukset leirille Tampereelta, ohjatun 
toiminnan, ruokailut (aamupala, lounas, välipala, päivällinen sekä iltapala) sekä vakuutuksen.

”HYPPY KESÄÄN!”   (5 pv)   ti 04.06. – la 08.06.
Vauhdikas kesänaloitusleiri. Ravista koulupölyt niskasta, tule Sorjaan! Räväkkää ja iloista kesätoimintaa 
aamusta iltaan.

”VIPELTÄJÄT 1”       (4 pv)   ti 11.06. – pe 14.06.
Reipasta liikkumista ensisijaisesti 1.-4.-luokkalaisille ja sopii hyvin harjoitteluleiriksi ensikertalaiselle. 
Liikkumista luonnossa, pelejä, taiteilua ja iloista kesäharrastamista. Täällä on aina tekemistä!

”VIPELTÄJÄT 2 ”      (4 pv)   ma 17.06. – to 20.06.
Leiri on suunnattu ensisijaisesti 1.-4.-luokkalaisille. Monipuolista toimintaa leikkien, pelien ja rantailun 
merkeissä.

”KESÄILO”            (5 pv)   ma 24.06. – pe 28.06.
Reipasta liikkumista, pelaamista ja taiteilua. Saunomista, rantailua ja retkiä unohtamatta!

”KESÄFIILIS”            (5 pv)   ma 01.07. – pe 05.07.
Tälläkin leirillä viihtyvät yhtä hyvin ensikertalaiset kuin vanhat konkarit. Nautitaan Sorjan kauniista 
ympäristöstä pelien ja leikkien muodossa. Uidaan, saunotaan ja nautitaan iltanuotion loisteesta.

”KESÄSEIKKAILU”   (5 pv)  ma 08.07. – pe 12.07.
Haasteelliset leiripäivät pitävät sisällään mitä mielenkiintoisempia seikkailuja Sorjassa. Tule ja ylitä it-
sesi jännittävissä ja hauskoissa kisailuissa!

”LEIRIHIRMUT”       (4 pv)  ma 15.07. – to 18.07.
Mielenkiintoista ohjelmaa aamusta iltaan yhteisten pelien ja leikkien muodossa. Nautitaan myös Sorjan 
mainiosta rannasta uiden ja saunoen.

”SORJAN PARHAAT!”   (7 pv)   ti 23.07. – ma 29.07.
Perinteinen kesän viimeinen leiri! Seikkaile, liiku, maalaa, pelaa, ui ja sauno! Ole sinäkin mukana!

Tiedustelut maaliskuusta lähtien:
Leirien johtaja puh. 040-773 0939 (arkisin klo 18-20), e-mail: leirijohtaja@sorjanleirit.net 

Yhteystiedot ja tiedustelut leirien aikana Sorjaan:
puh. 040-773 0939 

Sorjan kesäsiirtola, Mörrintie 4, 38100  SASTAMALA

Sähköinen hakulomake löytyy yhdistyksen kotisivuilta 16.03.-21.04.2024: 
 www.sorjanleirit.net 

Lisätietoja leireistämme ja yhdistyksestä:   www.sorjanleirit.net 



Yhdistyksen yhteystiedot
Tampereen Kesäsiirtolayhdistys ry

Aakkulankatu 4 B 6,  33700  TAMPERE
Sähköposti: yhdistys@sorjanleirit.net

Yhdistyksen kotisivut:  www.sorjanleirit.net

Puheenjohtaja Liisa Siltanen puh. 050-3583658
Sähköposti:  liisa@sorjanleirit.net

Toiminnanjohtaja Teppo Mattila  puh. 0400-822 742
Sähköposti:  teppo.o.mattila@gmail.com

HALLITUS 2024

Liisa Siltanen  puheenjohtaja  Elisa Nieminen
Sami Loimio   varapuheenjohtaja  Teemu Nieminen
Teppo Mattila  toiminnanjohtaja  Veera Salminen
Anna-Kaisa Heinämäki   Outi Valkama
Lea Hietanen    Minna Vanhala

TUKIJOILLE KIITOS!

Kesäleirejämme ovat tukeneet 2023:
Tampereen kaupungin sivistys- ja kulttuurilautakunta, Lions Club Tampere Amuri, Lions Club Tampere 
Hämeensilta, Lions Club Tampere Kaakinmaa, Lions Club Tampere Koivistonkylä, Lions Club Tampere 
Köyhät Ritarit, Lions Club Tampere Lassinlinna, Lions Club Tampere Naistenlahti, Lions Club Tampere 
Pirkanmaa, Lions Club Tampere Ruotu, Lions Club Tampere Siilinkari, Lions Club Tampere, Lions Club 
Tampere Wivi Lönn, Pispalan rukoushuoneyhdistys ry, Pirkan Kilta ry, Pirkan Kilta ry siskospiiri, Eila 
ja Erkki Ojalan säätiö, Ragnar Ekbergin säätiö, Koja Oy, Pyynikin Munkkikahvila sekä yksityishenkilöt. 

RAHANKERÄYSLUPA

Tampereen Kesäsiirtolayhdistys ry:llä on voimassa oleva rahankeräyslupa. Luvan on myöntänyt Poliisi-
hallituksen Arpajaishallinto. Luvan numero on RA/2021/419 ja se on myönnetty 22.08.2022 Keräysva-
rojen turvin yhdistys järjestää lapsille ja nuorille kesäleirejä Sorjan kesäsiirtolassa Sastamalan Karkussa.

Yhdistys ottaa vastaan ympäri vuoden avustuksia ja lahjoituksia leiritoimintansa tukemiseen.

JÄSENMAKSU

Tämän kirjeen mukana saatte tämän vuoden jäsenmaksulomakkeen. Toivomme, että maksaisitte jä-
senmaksun (15 €) eräpäivään 18.02. mennessä. Mikäli muu perheenjäsen, tuttavanne tai ystävä haluaa 
liittyä yhdistyksen jäseneksi ja samalla leiritoimintamme tukijaksi, voi hän maksaa jäsenmaksun yhdis-
tyksen tilille Nordea FI70 2275 1800 0055 16. Tällöin on syytä muistaa kirjoittaa tiedonantoja kohtaan 
maksajan nimi ja osoitetiedot.


